ece Llllsu 1to

: CÂMAFA MUNtctPÂL ,E lTÂrrr\GA

; - DEPARTAN1ENÍo LEGTSLÀTl\jo

L-. APROVADO
l:- EM- 'ari;aÀo

CAMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA - CE

i', \L \\:,,,, Lrf
'l(,\,'

REQUERIMENTO NO. 488/2023

REQUER QUE O EXECUTIVO REATIZE UM
ESTUDO, PARA CRIAçÃO DE UMA tEI

MUNTCTPAT DE DOAçÃO DE

EQUIPAMENTOS HOSPITATÂRES PARA OS

MUNíCIPES.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na Íorma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REQUER QUE O EXECUTIVO REALIZE UM ESTUDO. PARA CR|AçÃO DE UMA tEI MUNTCIPAL

DE DOAçÃO DE EQUTPAMENTOS HOSPTTAIÁRES PARA OS MUNíC|PES.

JUSTIFlCATIVA:

Nestes termos,

Pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 23 DE OUTUBRO

DE 2023.

Atenciosamente,

u*t
Vereador (

Justifica-se a solicitação, Pois a mesma é uma reivindicação moradores do
município que sofre com a falta desses equipamentos para os familiares.

t

-
grÍr Jgfio! alE Eaào.d. 2g - adônic Miguc I c tP Gl.68r- 12! - n.*úrgcrc.t cmorêiroitihgr§.êe.0ov.br (85)33771:72